ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября  2020 года                                                                           № 195/2353

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при подведении итогов голосования на досрочных выборах главы Южного сельского поселения
Крымского района  6 декабря 2020 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/658 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Крымская                   РЕШИЛА:
1.  При подведении итогов голосования на досрочных выборах главы Южного сельского поселения Крымского района 6 декабря 2020 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская        Лесникову Л.З.

Председатель                                                                     Г. Ю.Позднякова

Секретарь                                                                            Л.З.Лесникова

Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии Крымская
[bookmark: _GoBack]от 23 октября 2020 года № 195/2353

Перечень участков,
на которых при подведении итогов голосования на досрочных выборах главы Южного сельского поселения Крымского района 6 декабря 2020 года будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием     машиночитаемого кода

	№ п/п
	Номера избирательных участков
	Адрес и местонахождения помещения для голосования (с указанием организации, находящейся по данному адресу)

	1
	2656
	Крымский район, п. Южный, ул. Центральная, 4
(Офис врача общей практики)

	2
	2657
	Крымский район, х.Евсеевский, ул.Гагарина, 34 (Здание сельского клуба хутора Евсеевского)

	3
	2658
	Крымский район, х. Черноморский, ул. Ленина, 7
(Здание муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр хутора Черноморского Южного сельского поселения»)

	4
	2659
	Крымский район, х.  Новотроицкий, ул. Шоссейная, 61
(Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  № 22 хутора Новотроицкого)

	5
	2660
	Крымский район, х. Красный, ул. Школьная, 3
(Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  № 23 хутора Красного)